37 

Placar manual de mesa 
Dimensões mínimas: altura 
21cm, largura 20 cm, 
comprimento 38cm. 

UN 6 182,8100 1.096,86 

38 
Jogo de bocha c/12 bochas e 
balim diâmetro de 98mm à 115 
mm e peso 920g à 1,150kg 

JG 3 1.033,7500 3.101,25 

TOTAL: R$ 87. 387,26 (Oitenta e sete mil, trezentos e oitenta e sete reais, com vinte e 

seis centavos). 

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com 

atribuição de chave e senha, diretamente junto ao provedor do sistema no endereço